
broj 12 – 25. 7. 2016.14

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Doma za starije osobe “Park” 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 16/98, 10/03, 12/10, 
18/10, 15/11, 10/12, 20/13 i 22/14) u članku 3. alineji 1. 
iza riječi: “radne aktivnosti” briše se zarez, a riječi: “ak-
tivno provođenje vremena i organizirani prijevoz” zamje-
njuju se riječima: “i aktivno provođenje vremena”.

Članak 2.

U članku 11. iza alineje 1. dodaje se nova alineja 2. koja 
glasi: 

“- donosi pravilnik o organizaciji i sistematizaciji po-
slova, uz gradonačelnikovu suglasnost,”.

Dosadašnje alineje od 2. do 12. postaju alineje od 3. 
do 13. 

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/199
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. 

stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 
29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 146. stavka 
2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15 i 52/16) i članka 38. točke 18. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupšti-
na Grada Zagreba, na 43. sjednici, 21. srpnja 2016., do-
nijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle 

- žrtve obiteljskog nasilja “Duga - Zagreb”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žr-
tve obiteljskog nasilja “Duga - Zagreb” (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/05, 14/06, 18/06, 17/09, 23/09, 8/11, 
10/12, 20/13 i 22/14) u članku 3. alineji 1. riječi: “i njege” 
brišu se. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/200
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 38. točke 21. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 43. sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o prihvaćanju prijenosa 

osnivačkih prava nad URIHO-m - Ustanovom za 
profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s 

invaliditetom s Hrvatskog saveza gluhih i nagluhih na 
Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad URIHO-m - Ustanovom za profesionalnu rehabili-
taciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom s Hrvatskog 
saveza gluhih i nagluhih na Grad Zagreb i obavljanju 
osnivačkih prava i obveza (Službeni glasnik Grada Za-
greba 22/13 i 26/14) u članku 5. stavku 1. iza alineje 61. 
točka se zamjenjuje zarezom i dodaju se alineje od 62. do 
75. koje glase:

“- pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka i pru-
žanje usluga smještaja,

- pripremanje jela, pića i napitaka za potrošnju na dru-
gom mjestu sa ili bez usluživanja (u prijevoznom sred-
stvu, na priredbama i slično) i opskrba tim jelima, pićima 
i napitcima (catering),

- proizvodnja pekarskih i brašneno-konditorskih pro-
izvoda,

- proizvodnja kruha; proizvodnja svježih peciva, slasti-
čarskih proizvoda i kolača,

- proizvodnja dvopeka, keksa i srodnih proizvoda; pro-
izvodnja trajnih peciva, slastičarskih proizvoda i kolača,

- proizvodnja makarona, njoka, kuskusa i slične tjeste-
nine,

- proizvodnja pića,
- destiliranje, pročišćavanje i miješanje alkoholnih pića,
- proizvodnja vina od grožđa,



broj 12 – 25. 7. 2016. 15

- proizvodnja jabukovače i ostalih voćnih vina,
- proizvodnja ostalih nedestiliranih fermentiranih pića,
- proizvodnja piva,
- proizvodnja slada,
- proizvodnja osvježavajućih napitaka; proizvodnja mi-

neralne i drugih fl aširanih voda.”

Članak 2.

Upravno vijeće Ustanove dužno je u roku od 30 dana 
od stupanja na snagu ove odluke uskladiti Statut i druge 
opće akte Ustanove.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/201
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08) 
i članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 
4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
43. sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ODLUKU
o promjeni naziva Geodetske tehničke škole

Članak 1.

Naziv Geodetske tehničke škole, sa sjedištem u Za-
grebu, Avenija Većeslava Holjevca 15, mijenja se u naziv: 
Geodetska škola.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/216
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 43. sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ZAKLJUČAK
o okončanju likvidacijskog postupka

1. Prihvaća se Početno likvidacijsko fi nancijsko izvje-
šće i izvješće o stanju Ustanove Doma Grada Zagreba za 
psihički bolesne odrasle osobe “Sveta Rita” - u likvidaciji, 
Velika Gorica, Kosnica bb, od 6. kolovoza 2015.

2. Utvrđuje se da, sukladno izvješću iz točke 1. ovog 
zaključka, Dom Grada Zagreba za psihički bolesne odra-
sle osobe “Sveta Rita” - u likvidaciji, nema nikakvih po-
traživanja prema dužnicima, niti dugova prema vjerov-
nicima.

3. Prihvaća se Završno likvidacijsko fi nancijsko izvje-
šće i izvješće o provedenoj likvidaciji Doma Grada Za-
greba za psihički bolesne odrasle osobe “Sveta Rita” - u 
likvidaciji, od 16. svibnja 2016.

4. Utvrđuje se da je likvidator proveo likvidaciju Doma 
Grada Zagreba za psihički bolesne odrasle osobe “Sveta 
Rita” - u likvidaciji, s danom 16. svibnja 2016., te da Dom 
Grada Zagreba za psihički bolesne odrasle osobe “Sveta 
Rita” - u likvidaciji, nema nikakvih potraživanja prema 
dužnicima, niti dugova prema vjerovnicima.

5. Likvidator Doma Grada Zagreba za psihički bolesne 
odrasle osobe “Sveta Rita” - u likvidaciji, mr. Zorana Stani-
čić, imenovana Odlukom Gradske skupštine Grada Zagre-
ba o prestanku Doma Grada Zagreba za psihički bolesne 
odrasle osobe “Sveta Rita” (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 15/15), razrješuje se dužnosti s danom brisanja Doma 
Grada Zagreba za psihički bolesne odrasle osobe “Sveta 
Rita” - u likvidaciji iz registra Trgovačkog suda u Zagrebu.

6. Sredstva na računu Doma Grada Zagreba za psihič-
ki bolesne odrasle osobe “Sveta Rita” - u likvidaciji, koja 
se zateknu na dan brisanja ustanove iz sudskog registra, 
doznačit će se u proračun Grada Zagreba.

7. Ovaj će se zaključak dostaviti Trgovačkom sudu u 
Zagrebu, radi brisanja Doma Grada Zagreba za psihički 


